Комитет по образованию администрации г. Мурманска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1

наименование организации

	Номер

документа
	         Дата

	233
	27.04.2013

ПРИКАЗ

«О зачислении  обучающихся в 1 класс»

      На основании приказа Министерства образования и науки  РФ от 15 февраля 2012 г. № 107, раздела IV Правил приема граждан в МБОУ г.Мурманска СОШ № 1 и заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить в 1 класс на 2013/14 учебный год следующих обучающихся:
1. Гаранину Викторию Олеговну
И.о.директора школы:                                                         Л.И.Колесникова